



Urząd Gminy Suchy Las

Nazwa zadania: Suchy Las - budowa ulicy Modrakowej.

ZP.271.27.2021

Suchy Las, 16.12.2021 roku

Uczestnicy postępowania Wg rozdzielnika

Zamawiający, tj. Gmina Suchy Las informuje, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania przetargowego, w związku z czym na podstawie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że droga jest drogą publiczną.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ulica Modrakowa jest drogą publiczną.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że droga przedstawiona w załączniku nr 3 spełnia zapisy warunków technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie - w szczególności poszerzenie pasów ruchu na łuku. Z naszej analizy wynika, że nie spełnia i zajdzie konieczność uzyskania odstępstwa od przepisów lub zmiany trybu procedowania na procedurę ZRID co wpłynie na brak możliwości dotrzymania terminu 6 miesięcy na uzyskania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Droga przedstawiona w załączniku nr 3 stanowi koncepcję, na bazie której należy wykonać dokumentację projektową zgodną z obowiązującymi przepisami. Zamawiający nie przewiduje zmiany trybu procedowania.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienia w jaki sposób Zamawiający zakłada spełnienie konieczności zachowania skrajni drogowej poziomej (0,5m) w miejscu planowanej nawrotki o szerokości 12,5m. Plan miejscowy przewiduje szerokość terenu pod drogę 9KDD równą 12,5m. Skrajnia drogowa jest elementem drogi, który winien znaleźć się w liniach wskazanych miejscowym planem

Odpowiedź:

Plac do zawracania samochodów należy zaprojektować w nawiązaniu do stanu istniejącego. Skrajnia drogowa zostanie uwzględniona na działkach przyległych do pasa drogowego.

Z poważaniem

Rafał Urbaniak
z up. Wójta Gminy Suchy Las